
 
 

 

Zakroczym, dnia 21.03.2023 r. 

 

Uczestnicy rozeznania rynku 

 

Dotyczy: rozeznania rynku na dostawę rękawic ochronnych, czyściwa i ręczników papierowych z 

dnia 16.03.2023r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE DO ROZEZNANIA RYNKU 

 

Zamawiający przekazuje poniżej treśći zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego dnia 20.03.2023 r. 

wraz z wyjaśnieniem. 

 

Pytanie nr 1.: 

 

„Mamy w ofercie w bardzo dobrej cenie czyściwo TORK - ale jest krótsze niż w specyfikacji. Poza tym 

spełnia wszystkie wymagania oraz jest w wiaderku służącym do namaczania również detergentem, 

wyjmujemy gotowe czyściwo z detergentem. Czy dopuszczają Państwo takie rozwiązanie ? „  

Odpowiedź:  

 

„Potrzebujemy czyściwa „na sucho” bez namaczania w detergencie. Jeśli wielkość opakowania 

jednostkowego jest mniejsza, powinno to zostać zaznaczone w formularzu zapytania abyśmy mogli łatwo 

porównać cenę z innymi ofertami  w przeliczeniu na 1 m.” 

 

Pytanie nr 2.: 

„Czy dopuszczają Państwo w przypadku rękawic nitrylowych zaokrąglenie ilości do pełnych 10-tek, 

ponieważ jednostką handlową u nas jest 1 karton po 10 opakowań x 100szt rękawic” 

Odpowiedź: 

„Prosimy o podanie oferty na wskazaną w zapytaniu ilość.” 

 

Pytanie nr 3.: 

„Czyściwo na rolce – proszę o doprecyzowanie koloru i struktury czyściwa, tzn. czy ma być gładkie czy 

np. „dziurkowane” czy to nie ma dla Państwa znaczenia ?” 

Odpowiedź: 

„Kluczowe są dla nas wymagania jakościowymi podane w ofercie, kolor i struktura nie ma 

większego znaczenia.” 



 
 

 

Pytanie nr 4.: 

„W przypadku ręczników, jaką przyjąć długość listka w celu przeliczenia na wartość równorzędną 

ręczników w listkach.” 

Odpowiedź: 

„Prosimy o podanie rzeczywistych wymiarów listka i ilość listków  w 1 opakowaniu abyśmy 

mogli w łatwy sposób porównywać oferty.” 

 

 

 

 


